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Type

Tyre Size

GROWING TOGETHER

TR 313 - Especificacoes técnicas

Description

TR 313 é um pneu para prados e jardinagem, apropriado
para aplica¢cdes de obras municipais e na manutencao além
de com implementos agricolas, escavadoras de valas e
maquinas para a colheita de pomares. A ampla area de
contacto garante uma adesao excelente. O pneu TR 313 foi
projetado para garantir um nivel de estabilidade elevado
perante condi¢des operacionais criticas além de
propriedades excelentes de autolimpagem.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricultura: Implementos agricolas ® Maquina para recolha
dos frutos e Escavador de valas

STANDARD
TL

31 X 15.50- 15



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi

30
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94025589

14.6

30.7

13.5

87.9

13 LB

E4-106R-002208

45

2760
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